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Søknad om akvakulturtillatelse - Upstream AS 
Vi viser til vedlagte søknad der Upstream AS søker om tillatelse til akvakultur av 
regnbueørret i landbasert anlegg på Kleivi i Ål kommune.  

Om søknaden 

Upstream Aqua AS søker om konsesjon for landbasert oppdrett av regnbueørret 
(Onchoryncus mykiss), med 9000 tonn biomasse pr år. Anlegget skal etableres i Kleivi 
Næringspark og omfatter sirkulærøkonomiske løsninger hvor avløpsvann med 
næringsinnhold omdannes til biokull og grønnsaker gjennom pyrolyse og aquaponics, i tillegg 
til denitrifisering og fosforgjenvinning. Anlegget blir bygget på en skrående tomt, og vann 
pumpes fra Hafslund kraftverk sin utløpskanal og opp til en holdetank i overkant av anlegget. 
Områdets topografi muliggjør å bygge anlegget nøytralt inn i terrenget og slik redusere 
visuell forurensing. Denne plasseringen gjør at også flytting av vann og fisk kan gjøres med 
minimal bruk av pumper og fiskepumper mellom avdelinger. Som reservevannkilde kobles 
anlegget til kommunalt vann og egne brønner. Produksjonskonseptet skal utvikles i 
samarbeid med en prosessleverandør, entreprenør og sammen med ulike fagmiljøer. 

Mer informasjon om det planlagte oppdrettsanlegget finnes i vedlagte dokumenter. 

Offentlig ettersyn og kommunal behandling  

Buskerud fylkeskommune er tildelingsmyndighet i akvakultursaker og har bl.a. ansvar for å  
oversende søknaden til kommunen der anlegget etableres. Søker skal etter anvisning fra 
kommunen sørge for at søknaden legges ut til offentlig ettersyn i fire uker. Dette skal 
kunngjøres i Norsk Lysningsblad og i to aviser som er vanlig lest på stedet. Utlysningsteksten 
må være fullstendig og godt synlig.  

Vi ber med dette om at Ål kommune bistå Upstream AS med at søknaden legges ut til 
offentlig ettersyn og kunngjøres. Vi ber også om at kommunen gir en uttalelse angående den 
omsøkte etableringen så snart offentlig ettersyn er gjennomført og senest innen 12 uker, jfr. 
«Forskrift om samordning og tidsfrister i behandlingen av akvakultursøknader».  
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Vi ber om at eventuelle uttalelser som kommer inn ved offentlig ettersyn sendes  
til Buskerud fylkeskommune sammen med kommunen sin uttalelse.  

Vennligst ta kontakt med Bjørn Horten, bjornhor@bfk.no, ved spørsmål eller uklarheter. 

 

Vennlig hilsen 

Janne Bjørntvedt Buhaug 

Avdelingsleder 

Bjørn Horten 

Seniorrådgiver 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

Vedlegg 
1 Upstream_Konsesjonssøknad 31.10.2024 
2 Endringsdokument akvakultursøknad 2025-11-08 
3 Biosikkerhetsplan Upstream 
4 Hafslund vanninntak Upstream 
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